The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ambicio h
cum fonte primo

Quisquis sacerdocium non
ad elacionis culpam sed ad utilitatem
adipisci desiderat, prius uires suas
cum eo quod est subiturus onere metiatur
ut et impar abstineat et ad id cum metu
eciam cui se sufficere existimat accedat.

Gregorius ibidem (in registro).

Quisquis igitur sacerdotium non
ad elationis pompam sed ad utilitatem
adipisci desiderat, prius uires suas
cum eo quo est subiturus onere metiatur,
ut et impar abstineat et ad id cum metu,
etiam qui se sufficere existimat, accedat.

Gregorius Magnus, *Registrum
epistulorum*, 9.219 (CCSL 140A, D.
Norberg ed., p.787, ll.125-128).